
A N T I PA S T I  E  I N S A L ATA

ANTIPASTO CLASSICO (50G)

Sopressata, Coppa, Mortadela, 
Taleggio, Pecorino, Provolone, Giardiniera

INSALATA FLORENTINA
Espinaca, Kale, Nueces Pecanas, Pistaches, 
Balsámico, Higos, Queso de Cabra

CAPRESSE
Mozzarella Fresca, Tomates Heirloom, 
Pesto, Arúgula

PROSCIUTTO E MELONE (30G)

Balsámico Blanco, Arúgula

LASAGNACINI
Ragú Boloñesa, Pasta, Bechamel, 
Queso, Tomate y Chile Calabrese

BRUSCHETTAS BASSANO
Tomates Cherry, Aceitunas 
Kalamata, Berenjena Encurtida

CALAMARI FRITTI (140G)

Calamar, Alioli de Ajo, Limón

$510

$290

$320

$330

$290

$270

$310

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.
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P I Z Z A
Opción sin gluten disponible

MARGHERITA
Mozzarella Fresca, Albahaca, 
Tomate

QUATTRO FROMAGGI
Provolone, Mozzarella, Parmesano, 
Gorgonzola, Orégano

PEPPERONI (60G)

Mozzarella, Tomate

BOSCAIOLA
Hongos, Mozzarella, Arúgula, 
Aceite de Oliva

PARMA (75G)

Prosciutto, Mozzarella, Tomate, 
Arúgula, Parmesano

MONTANARA PICCOLA
Pizza Frita, Mortadela, 
Stracciatella, Pistacho

$400

$410

$405

$410

$420

$410

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.

G F  -  S I N  G L Ú T E N   |  V E G  -  V E G E TA R I A N O  |  D F-  S I N  L Á C T E O S  |  V E  -  V E G A N O

V E G

V E G

V E G

N U T S



P I AT T I  P R I N C I PA L I

BRACIOLE (225 G)

Flap Meat Braseado, Prosciutto, 
Pomodoro, Polenta Cremosa, Brócoli

COTOLETTA DI POLLO (225 G)

Tomates, Cebolla, Hojas Frescas

PESCE ALLA GRIGLIA (225 G)

Pesca del Día, Aceite de Oliva Extra 
Virgen (EVOO), Gremolata, Limón 
Siciliano, Escarola, Ajo, Frégula Sarda

ZUCCHINE RIPIENE AL FORNO
Tomate Deshidratado, Pimientos, 
Berenjena, Almendra

$860

$610

$770

$420

PESCE AL SALE (600G) 
(Sugerido para dos)
Limón Real, Hinojo, Salsa Piccata, 
Brócoli, Ajo, Papa, Perejil

$1,400

S P E C I A L I TÀ
Disponible Sábado y Domingo, 

no incluido en All-Inclusive

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.

G F  -  S I N  G L Ú T E N   |  V E G  -  V E G E TA R I A N O  |  D F-  S I N  L Á C T E O S  |  V E  -  V E G A N O

D F

G F,  V E ,  D F,  N U T S



CAVATELLI AL GORGONZOLA DOLCE
Ricotta, Crema, Nuez Moscada, Grappa, Tomate Agrodolce

RAVIOLI ALLA RUCOLA
Queso de Cabra, Pesto de Arúgula, 
Limón Siciliano, Nueces

PAPPARDELLE RIPIENA IN BRODO (600G)

Grana Padano, Camarón, Mejillón, Ricota del 
Valle de Ojos Negros, Perejil, Menta

RIGATONI ALLA VODKA
Tomate, Crema, Chile Calabrese, Parmigiano

BUCATINI ALLA CARBONARA (50G)

Parmigiano Reggiano, Pecorino Romano, 
Guanciale Artesanal, Huevo, Pimienta
 
LASAGNA BOLOGNESE (100G)

Res y Cerdo, Tomate, Albahaca, Parmegiano, Mozzarella

RISOTTO ZUCCA E TARTUFATA
Cebollín, Caciocavallo, Flor de Calabaza, Pepita

PASTA CLASSICO  
Pomodoro
Salsa Pesto
Burro
Aglio e Olio
Bolognese (100G)

$450

$475

$455

$410

$420

$460

$495

*Pregunta por la selección de pastas
*Disponible con pasta sin gluten

$265
$240
$220
$220
$330

PA S TA  E  R I S O T T O

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.
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D O L C E

CASSATA NAPOLETANA
Avellana, Frambuesa, Helado de Pistacho, 
Crema de Ricota, Frutas Maceradas

CROSTATA 
Masa de Mantequilla, Crema Horneada de 
Almendras, Coulis de Frambuesa
 
TIRAMISÚ
Mascarpone, Savoiardi Empapados 
en Espresso, Frangelico, Cacao

BUDINO DI CIOCCOLATO 
Crema de Gianduja, Bizcocho de 
Chocolate, Crumble de Avellana

GELATO DEL DÍA

$330

$330

$330

$340

$300

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.
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M E N Ú  K I D S

ENSALADA CÉSAR 
Lechuga, Tomate Cherry, Parmesano, Crutones

PASTA
Pasta: Spaghetti, Penne, Fusilli 
Salsa: Pomodoro, Bolognesa (60G), Parmesano, 
Agliolio, Burro, Pesto

DEDOS DE POLLO  120G
Papas Fritas o Brócoli

PIZZA 
Pepperoni (30G) o Quesos (30G)

GELATO
Chocolate, Fresa, Coco, Vainilla

SORBETES
Mango, Limón, Frambuesa

BISCOTTI
Chips de chocolate, Nutella

$160

$200

$250

$220

P O S T R E S

$180

$180

$180

El consumo de alimentos crudos o poco cocidos incrementa el riesgo de enfermedades de transmisión alimenticia, especialmente si cuenta con 
alguna condición médica especifica. Favor de comunicar a su mesero cualquier restricción o alergia. Los productos en este menú pueden cambiar 

sin previo aviso. Los precios están expresados en pesos mexicanos con IVA incluido al tipo de cambio actual. Los productos señalados con un * no 
están incluidos en el paquete todo incluido.
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